
VERSLO MENTORYSTĖS

DALYVIO/MENTEE REGISTRACIJOS FORMA

Biržų turizmo ir verslo informacijos centro Kubo nariai padeda, motyvuoja ir įkvepia smulkiuosius Biržų 

verslininkus siekti ambicingų savo verslo tikslų, padeda įveikti kylančius iššūkius ir augti.

Kas gali tapti dalyviu/mentee?

Biržų rajono savivaldybės teritorijoje turintys savo verslą ar dirbantys jame ir  atitinka smulkaus ar 

vidutinio verslo kriterijus.

Dalyvis/mentee įsipareigoja:

 formuoti tikslingas ir aiškias užklausas, tinkamai pristatyti turimą poreikį mentoriui;

 pagal mentorystės programą dalyvauti iš anksto numatytose mentorystės sesijose;

 vertinti mentoriaus teikiamas paslaugas, nereikalauti suteikti kitų, ne konsultacinių paslaugų;

 suteikti grįžtamąjį ryšį apie mentorystės procesą ir rezultatus Klubo vadovui

 įsipareigojimų nesilaikantis verslininkas (mentee) Klubo vadovo sprendimu gali būti išbraukiamas
iš mentorystę gaunančių verslininkų (mentee) sąrašų. 

Vardas

Pavardė

El.p.

Telefono Nr.

Verslo pavadinimas ir sritis (ką 

daro ar planuoja daryti)

Siekiamas tikslas

Mentorystės laikotarpis

Nuo - iki

202.... m.

Mentorius

Įsipareigoju dalyvauti Biržų turizmo ir informacijos centro Verslo mentorių programoje

V .pavardė: Parašas:




